Форма заявления о выдаче технических условий для подключения

к тепловым сетям отопления и горячего водоснабжения

	Генеральному директору АО «Горно-Алтайское ЖКХ»

Илинзеру Александру Ивановичу

	от ______________________________________________

(наименование лица, направившего запрос)

_________________________________________________

_________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

местонахождение _________________________________

почтовый адрес ___________________________________

номер телефона __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е *

Прошу выдать технические условия на подключение к тепловым сетям ______________

_________________________________________________________________________________
указать необходимые виды ресурсов, получаемых по тепловым сетям (отопление, вентиляция, горячее водоснабжение);
_________________________________________________________________________________
назначение объекта, подключаемого к тепловым сетям, его наименование и адрес
Максимальная потребность в тепловой энергии (при наличии соответствующей информации):
· на отопление −                        _______________ Гкал/час
· на вентиляцию −                     _______________ Гкал/час

· на горячее водоснабжение − _______________ Гкал/час
_________________________________________________________________________________
Строительный объём подключаемого объекта по наружному обмеру (м3) или размеры по наружному обмеру (длина, ширина, высота);
_________________________________________________________________________________
количество этажей, а также количество квартир и жильцов (для жилого дома) или количество сотрудников (для офисных зданий).
                                                              ______________________

                                                                                                          дата подачи заявления

                                                              ________________________  ( __________________ )

                                                                                                                 подпись заявителя                                       фамилия, И., О.

* Заявление подаётся от имени собственника. К заявлению прикладываются:
1. Нотариально заверенные копии учредительных документов, а также копии документов, подтверждающие полномочия лица, подписавшего запрос.

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок (для правообладателя земельного участка).

3. Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства, или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства.
4. Информация о разрешённом использовании земельного участка.

5. Информация о предельных параметрах разрешённого строительства (реконструкции) объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку.

6. Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации).